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Już w piątek animacja „Królowa Śniegu” w kinach sieci Multikino 

 

Od 27 grudnia w kinach sieci Multikino i Silver Screen będzie można zobaczyć 

premierowo „Królową Śniegu” – pełną magii i humoru animację, która powstała 

na podstawie jednej z najpiękniejszych baśni Hansa Christiana Andersena. 

Zła Królowa Śniegu zamierza zmrozić serca wszystkich 

ludzi i pozbawić ich emocji. Jeżeli ten niecny plan się 

powiedzie, artyści i sztuka na całym świecie znikną, a 

ludzie zapomną, czym są miłość, przyjaźń i dobro. 

Jednak magiczne lustro Królowej podpowiada, że Gerda 

i Kai, dzieci słynnego mistrza wyrobów ze szkła, mają 

moc, by pokrzyżować jej podłe plany. Sługom Królowej 

udaje się zwabić chłopca i porwać go do lodowej krainy. 

Mała i odważna Gerda, wraz z przyjaciółmi, wyrusza 

w magiczną podróż prosto do pięknego 

i niebezpiecznego świata zimy i mrozu, aby uratować 

brata i powstrzymać okrutną Królową. 

W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio ZET zapraszają rodziców z dziećmi do 

uczestniczenia w premierach filmów familijnych w bardzo atrakcyjnych cenach. Również 

na seanse filmu „Królowa Śniegu”, od poniedziałku do niedzieli do godziny 17.00 rodzice 

z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle co dziecko.  

*** 
 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
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